[image: image1.jpg]&

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26  апреля 2018 года

                                             № 152

«О приеме муниципального имущества  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании Решения  Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.04.2018 года № 244 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии со ст.14, ст. 50 Федерального  закона    от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Ромашкинское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный   район Ленинградской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 3-комнатную квартиру, назначение: жилое, общая площадь 67 кв.м, этаж 1, расположенную по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Суходолье, ул. Октябрьская, д.7, кв.35.
2. Поручить администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке оформить право муниципальной собственности на  переданное имущество.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Лаврентьев М.А.)
Глава муниципального образования                                                                                  Т.Н. Блюм
Разослано:дело-2, УГЗМИ – 2, прокуратура – 2